
PROCESO DE ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO OPOSICIÓN PARA CUBRIR PLAZAS DE
PERSONAL FUNCIONARIO

Lista definitiva de admitidos y excluidos
Listas provisionales de méritos alegados en la hoja de autobaremación

Plazo para enmendar errores de hecho, materiales y aritméticos cometidos en hoja
autobaremación

Por la presente se hace público que mediante Decreto de Alcaldía de 11 de septiembre de 2023 se
han adoptado los siguientes acuerdos:

«PRIMERO. Aprobar  la  relación definitiva  de  aspirantes  admitidos al  proceso  selectivo  de  las
Plazas convocadas siguientes:

ARQUITECTO/A TÉCNICO:

Nº DNI Nombre

1 **9587*** ABCF

2 **4460*** MJGN

3 **9549*** MLC

4 **8022*** OMP

5 **9579*** GNG

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

Nº DNI Nombre

1 **4464*** JMAC

2 **8975*** EAG

3 **4070*** GAT

4 **2542*** EAP

5 **9018*** ABS

6 **9520*** SEBA

7 **4505*** GCR

8 **0478*** MCS

9 **9524*** JJCC

10 **2555*** ECA

11 **2527*** SCO

12 **9560*** VCG

13 **2528*** ACR

14 **4564*** MACT

15 **5751*** MCCR

16 **0530*** VDLMV

17 **9503*** AMDLTT

18 **9505*** MEC

19 **9591*** MFF

20 **4461*** CFR
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Nº DNI Nombre

21 **9528*** CGB

22 **9528*** MDLAGB

23 **9570*** PGC

24 **2252*** MJGL

25 **4301*** MGP

26 **2529*** TGP

27 **4516*** MLGG

28 **9570*** CGE

29 **2502*** PGR

30 **4488*** MIGT

31 **9516*** FGC

32 **4458*** AGM

33 **3840*** SGJ

34 **4769*** MHZ

35 **2580*** AJV

36 **9538*** EJG

37 **4327*** LLF

38 **2570*** LLP

39 **4590*** MMC

40 **4604*** LMV

41 **9524*** SMC

42 **9580*** JAMG

43 **9538*** MEML

44 **4597*** FMR

45 **4520*** BMV

46 **2517*** VMA

47 **2520*** ABMN

48 **9580*** MMO

49 **4479*** CMT

50 **5617*** RMV

51 **9560*** EMP

52 **2565*** DMG

53 **9586*** SMR

54 **2583*** ENR

55 **2574*** JNR

56 **4420*** ANM

57 **9579*** TNM

58 **4537*** SOT

59 **2562*** MPN

60 **4545*** FPS

61 **4549*** MPP

62 **9522*** RPP

63 **2506*** MJPP

64 **4175*** RSPR

65 **4560*** MPP

66 **2521*** MPD
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Nº DNI Nombre

67 **2505*** JPR

68 **1331*** VPG

69 **9549*** LRC

70 **4485*** JRT

71 **9584*** MART

72 **4321*** JRR

73 **4050*** CRR

74 **9539*** JARR

75 **9537*** MDCRM

76 **4548*** CRR

77 **4507*** MLRR

78 **4574*** CSF

79 **4580*** PSB

80 **4606*** MDSR

81 **9583*** LSG

82 **9537*** MBTA

83 **4592*** JLTC

84 **9536*** STG

85 **2523*** MITH

86 **4593*** LTR

87 **4524*** CTT

88 **2537*** STB

89 **4591*** CCTF

90 **2560*** AMTM

91 **4429*** MTM

92 **4097*** JTR

93 **4604*** STR

94 **2019*** IUV

AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RADIO):

Nº DNI Nombre

1 **1525*** GBS

2 **0530*** VDLMV

3 **9528*** CGB

4 **9538*** EJG

5 **4056*** PMC

6 **9584*** MART

7 **9537*** MDCRM

8 **2523*** MITH

TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL:

Nº DNI Nombre

1 **2539*** AMCF

2 **1377*** ACC

3 **2531*** BCF

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. C

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

n:
C

17
z6

39
w

O
X

Z
e9

P
u3

kd
D

R
   

F
ec

ha
 d

e 
fir

m
a:

 1
2/

09
/2

02
3

M
A

C
IA

S
 P

LA
N

E
LL

S
 C

A
T

A
LI

N
A

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 9
.



Nº DNI Nombre

4 **4512*** EDJP

5 **2529*** TGP

6 **2110*** SGA

7 **4105*** MGJ

8 **4327*** LLF

9 **9566*** CMA

10 **2574*** JNR

11 **4559*** MPM

12 **4307*** MPR

13 **4507*** MPS

14 **9549*** JARC

15 **9520*** AMRB

16 **2545*** LMSA

17 **4605*** FTD

18 **9559*** BTR

19 **2541*** ITJ

SEGUNDO. Aprobar  la  relación definitiva  de aspirantes  excluidos del  proceso selectivo  de las
Plazas convocadas siguientes:

ARQUITECTO/A TÉCNICO:

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **5929*** GCN NIVEL CATALAN INFERIOR A REQUISITO

2 **2552*** PTS NO APORTA DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA REQUISITOS (TITULO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **9501*** AMLD NO APORTA DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA REQUISITOS (CATALAN)

2 **4594*** AMT NO APORTA DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA REQUISITOS

3 **3365*** LRB SOLICITUD ACCESO A PROCESOS ESTABILIZACION (DECLARACION RESPONSABLE) NO FIRMADA, NO APORTA
JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RADIO):

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **4614*** AAC HOJA AUTOBAREMACION ERRONEA. NO APORTA JUSTIFICACION REQUISITOS ACCESO DECLARADOS

TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL:

Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

1 **4301*** MGP TITULACION DIFERENTE A 
REQUISITO

2 **9519*** MCJM TITULACION DIFERENTE A 
REQUISITO

3 **4900*** VCMH TITULACION DIFERENTE A 
REQUISITO

4 **4583*** JASF TITULACION DIFERENTE A 
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Nº DNI Nombre Motivo Exclusión Definitiva

REQUISITO

TERCERO. Publicar en el tablón digital de anuncios las listas provisionales de méritos alegados en
la hoja de autobaremación por las personas aspirantes admitidas a los procesos de estabilización
por concurso oposición para cubrir plazas de personal funcionario:

ARQUITECTO/A TÉCNICO:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 40)

Méritos
Prof

(P Máx 32)
1

Otros Méritos
(P Máx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 3)

2

Form Acad
(P Máx 3)

3

Leng Catal
(P Máx 3)

4

Curs Form
(P Máx 3)

5

Trieni
(P Máx 3)

6

1 **9549*** MLC 37,759 29,759 8,000 2,600 2,000 3,000 2,400

2 **4460*** MJGN 33,812 25,812 8,000 3,000 2,000 3,000 3,000

3 **9579*** GNG 16,933 11,733 5,200 2,600 2,000 0,600

4 **9587*** ABCF 11,271 3,271 8,000 2,800 2,000 3,000 0,600

5 **8022*** OMP 9,378 1,778 7,600 2,600 2,000 3,000

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 40)

Méritos
Prof

(P Máx 32)
1

Otros Méritos
(P Máx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 3)

2

Form Acad
(P Máx 3)

3

Leng Catal
(P Máx 3)

4

Curs Form
(P Máx 3)

5

Trieni
(P Máx 3)

6

1 **4564*** MACT 40,000 32,000 8,000 2,400 3,000 3,000

2 **9503*** AMDLTT 40,000 32,000 8,000 2,500 3,000 3,000

3 **9505*** MEC 40,000 32,000 8,000 3,000 2,600 2,000 2,200 3,000

4 **2252*** MJGL 40,000 32,000 8,000 2,500 3,000 3,000

5 **4458*** AGM 40,000 32,000 8,000 2,500 2,000 3,000 3,000

6 **4560*** MPP 40,000 32,000 8,000 3,000 3,000 3,000 3,000

7 **4548*** CRR 40,000 32,000 8,000 3,000 3,000 3,000

8 **4606*** MDSR 40,000 32,000 8,000 2,500 3,000 3,000

9 **4593*** LTR 40,000 32,000 8,000 2,400 3,000 3,000

10 **4591*** CCTF 40,000 32,000 8,000 2,400 2,000 3,000 3,000

11 **4429*** MTM 40,000 32,000 8,000 3,000 2,400 0,750 3,000

12 **9536*** STG 38,894 31,094 7,800 2,400 3,000 2,400

13 **2570*** LLP 38,221 30,221 8,000 2,500 2,000 3,000 2,400

14 **2537*** STB 37,843 30,043 7,800 2,400 3,000 2,400

15 **2528*** ACR 37,780 30,930 6,850 2,400 2,050 2,400

16 **4464*** JMAC 35,000 32,000 3,000 3,000

17 **4488*** MIGT 35,000 32,000 3,000 3,000

18 **2580*** AJV 34,386 26,486 7,900 2,500 3,000 2,400

19 **9580*** JAMG 29,870 21,870 8,000 2,600 2,000 3,000 1,800

20 **9018*** ABS 27,410 19,410 8,000 2,400 1,800 3,000 3,000
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Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 40)

Méritos
Prof

(P Máx 32)
1

Otros Méritos
(P Máx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 3)

2

Form Acad
(P Máx 3)

3

Leng Catal
(P Máx 3)

4

Curs Form
(P Máx 3)

5

Trieni
(P Máx 3)

6

21 **9579*** TNM 25,240 17,240 8,000 2,400 2,000 3,000 1,200

22 **4050*** CRR 24,710 16,710 8,000 2,500 2,000 3,000 1,200

23 **2562*** MPN 23,878 15,878 8,000 2,800 2,000 3,000 1,200

24 **4516*** MLGG 23,355 17,955 5,400 3,000 2,400

25 **0478*** MCS 21,888 15,288 6,600 2,400 3,000 1,200

26 **4461*** CFR 21,580 13,580 8,000 2,000 3,000 3,000

27 **2521*** MPD 20,906 12,906 8,000 2,400 2,000 3,000 1,800

28 **9520*** SEBA 20,800 12,800 8,000 2,600 2,000 3,000 0,600

29 **9538*** EJG 20,466 13,866 6,600 2,400 3,000 1,200

30 **4485*** JRT 20,211 13,511 6,700 2,500 3,000 1,200

31 **2583*** ENR 19,911 11,911 8,000 2,600 2,000 3,000 1,200

32 **2560*** AMTM 19,768 11,768 8,000 2,600 2,000 3,000 0,600

33 **4524*** CTT 19,022 11,022 8,000 2,400 1,800 3,000 2,400

34 **3840*** SGJ 18,599 14,399 4,200 3,000 1,200

35 **9537*** MDCRM 18,444 12,444 6,000 2,400 3,000 0,600

36 **9539*** JARR 17,884 9,884 8,000 2,400 2,000 3,000 1,800

37 **9570*** CGE 17,733 11,733 6,000 2,400 3,000 0,600

38 **9584*** MART 17,173 9,173 8,000 2,500 2,000 3,000 1,200

39 **2523*** MITH 16,067 10,667 5,400 3,000 2,400

40 **5751*** MCCR 14,355 8,355 6,000 2,400 3,000 0,600

41 **4507*** MLRR 14,258 6,258 8,000 2,600 2,000 3,000 1,200

42 **5617*** RMV 13,902 5,902 8,000 2,600 2,000 3,000 1,200

43 **4420*** ANM 13,902 5,902 8,000 2,400 2,000 3,000 1,200

44 **4479*** CMT 13,568 6,968 6,600 2,400 3,000 1,200

45 **9524*** SMC 13,510 5,510 8,000 2,800 3,000 3,000

46 **9586*** SMR 13,313 6,613 6,700 2,500 3,000 1,200

47 **4597*** FMR 13,020 5,020 8,000 2,600 2,000 3,000 0,600

48 **4549*** MPP 12,908 5,508 7,400 2,400 2,000 3,000

49 **4545*** FPS 10,755 3,555 7,200 2,400 3,000 1,800

50 **4537*** SOT 10,702 2,702 8,000 2,600 2,000 3,000 0,600

51 **2529*** TGP 10,489 2,489 8,000 3,000 2,000 3,000

52 **9538*** MEML 10,275 2,275 8,000 2,800 2,600 3,000

53 **4070*** GAT 10,075 6,755 3,320 2,600 0,120 0,600

54 **9580*** MMO 9,707 1,707 8,000 1,500 2,800 2,000 3,000

55 **2565*** DMG 9,564 1,564 8,000 3,000 2,500 3,000

56 **9549*** LRC 9,375 3,875 5,500 2,600 2,000 0,900

57 **8975*** EAG 9,197 2,097 7,100 2,400 2,000 2,700
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Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 40)

Méritos
Prof

(P Máx 32)
1

Otros Méritos
(P Máx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 3)

2

Form Acad
(P Máx 3)

3

Leng Catal
(P Máx 3)

4

Curs Form
(P Máx 3)

5

Trieni
(P Máx 3)

6

58 **2555*** ECA 9,178 1,778 7,400 2,400 2,000 3,000

59 **4327*** LLF 9,138 1,138 8,000 1,500 2,800 2,000 3,000

60 **0530*** VDLMV 9,123 3,723 5,400 2,400 3,000

61 **2517*** VMA 9,100 1,700 7,400 2,400 2,000 3,000

62 **2574*** JNR 8,940 1,140 7,800 2,800 2,000 3,000

63 **2019*** IUV 8,937 1,137 7,800 2,800 2,000 3,000

64 **4321*** JRR 8,897 8,177 0,720 0,120 0,600

65 **9560*** EMP 8,813 3,413 5,400 2,400 3,000

66 **2502*** PGR 8,660 4,260 4,400 2,400 2,000

67 **4769*** MHZ 8,511 0,711 7,800 3,000 1,800 3,000

68 **4574*** CSF 8,511 5,511 3,000 3,000

69 **4580*** PSB 8,382 0,782 7,600 2,600 2,000 3,000

70 **2542*** EAP 8,355 0,355 8,000 3,000 2,600 2,000 3,000

71 **4592*** JLTC 8,333 0,533 7,800 2,800 2,000 3,000

72 **4604*** LMV 8,196 0,996 7,200 2,400 1,800 3,000

73 **9583*** LSG 8,182 0,782 7,400 2,400 2,000 3,000

74 **2527*** SCO 8,000 8,000 3,000 2,600 2,000 3,000

75 **2520*** ABMN 8,000 8,000 2,800 3,000 3,000

76 **9537*** MBTA 8,000 8,000 3,000 2,800 1,800 3,000

77 **9528*** CGB 7,932 4,622 3,310 2,400 0,910

78 **4604*** STR 7,884 0,284 7,600 2,600 2,000 3,000

79 **4175*** RSPR 7,800 7,800 3,000 1,800 3,000

80 **4505*** GCR 7,450 2,450 5,000 2,000 3,000

81 **9524*** JJCC 7,336 1,636 5,700 2,800 2,000 0,900

82 **2506*** MJPP 7,200 7,200 2,400 1,800 3,000

83 **9516*** FGC 6,942 0,142 6,800 2,200 1,600 3,000

84 **4097*** JTR 6,897 2,097 4,800 3,000 1,800

85 **9522*** RPP 6,820 1,420 5,400 2,400 3,000

86 **1331*** VPG 6,440 0,640 5,800 2,500 1,800 1,500

87 **4301*** MGP 6,300 6,300 2,800 2,000 1,500

88 **4590*** MMC 5,800 5,800 2,800 3,000

89 **9591*** MFF 5,410 5,410 2,400 2,000 1,010

90 **9528*** MDLAGB 4,600 4,600 2,600 2,000

91 **2505*** JPR 4,600 1,600 3,000 3,000

92 **4520*** BMV 4,420 1,420 3,000 3,000

93 **9570*** PGC 2,800 2,800 2,800

94 **9560*** VCG 2,578 0,178 2,400 2,400
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AUXILIAR UAC POLICIA (OPERADOR RADIO):

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 40)

Méritos
Prof

(P Máx 32)
1

Otros Méritos
(P Máx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 3)

2

Form Acad
(P Máx 3)

3

Leng Catal
(P Máx 3)

4

Curs Form
(P Máx 3)

5

Trieni
(P Máx 3)

6

1 **2523*** MITH 32,066 26,666 5,400 3,000 2,400

2 **9538*** EJG 20,460 13,860 6,600 2,400 3,000 1,200

3 **9537*** MDCRM 18,444 12,444 6,000 2,400 3,000 0,600

4 **9584*** MART 17,173 9,173 8,000 2,500 2,000 3,000 1,200

5 **0530*** VDLMV 9,123 3,723 5,400 2,400 3,000

6 **4056*** PMC 8,424 0,924 7,500 2,500 2,000 3,000

7 **1525*** GBS 7,122 4,622 2,500 2,500

8 **9528*** CGB 3,310 3,310 2,400 0,910

TECNICO/A ADMINISTRACION GENERAL:

Nº DNI Nombre
T Puntos
Méritos

(P Máx 40)

Méritos
Prof

(P Máx 32)
1

Otros Méritos
(P Máx 8)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Máx 3)

2

Form Acad
(P Máx 3)

3

Leng Catal
(P Máx 3)

4

Curs Form
(P Máx 3)

5

Trieni
(P Máx 3)

6

1 **4512*** EDJP 38,000 32,000 6,000 3,000 3,000

2 **9549*** JARC 34,732 29,332 5,400 3,000 2,400

3 **4605*** FTD 20,861 13,861 7,000 2,800 3,000 1,200

4 **9559*** BTR 14,896 6,896 8,000 3,000 3,000 3,000 1,800

5 **1377*** ACC 13,186 6,186 7,000 2,800 3,000 1,200

6 **4507*** MPS 11,627 3,627 8,000 0,500 2,600 2,600 3,000 3,000

7 **2529*** TGP 10,489 2,489 8,000 3,000 2,000 3,000

8 **2539*** AMCF 10,133 2,133 8,000 2,800 2,600 3,000

9 **9566*** CMA 9,280 1,280 8,000 3,000 2,000 3,000

10 **2110*** SGA 8,210 0,210 8,000 3,000 2,600 3,000

11 **2574*** JNR 7,800 7,800 2,800 2,000 3,000

12 **4105*** MGJ 7,480 3,555 3,925 2,800 1,125

13 **9520*** AMRB 7,480 1,280 6,200 2,800 0,400 3,000

14 **4307*** MPR 6,711 0,711 6,000 3,000 3,000

15 **4559*** MPM 6,000 6,000 3,000 3,000

16 **2545*** LMSA 5,800 5,800 2,800 3,000

17 **2531*** BCF 5,209 1,209 4,000 0,400 3,000 0,600

18 **4327*** LLF 5,000 5,000 2,000 3,000

19 **2541*** ITJ 5,000 5,000 3,000 2,000

QUINTO. Conceder un plazo de siete días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación de la
presente resolución en el Tablón digital de anuncios del Ayuntamiento, para enmendar los errores
de hecho, materiales o aritméticos que hayan podido cometer en la hoja de autobaremación ,
como consecuencia  de haber  situado de manera incorrecta  un mérito  en el  apartado de otro
mérito, o de haber calculado erróneamente las unidades de los méritos alegados.
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Durante  este  trámite  no  se  admite  la  alegación  de  nuevos  méritos  no  especificados  en  la
declaración inicial u hoja de autobaremación.»

En Santa Eulària des Riu,
La Secretaria
Fdo. Digitalmente
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